2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
по вопросам национальной политики, связям с общественными и

религиозными объединениями

П Р И К А З

__ апреля 2012

№ ___
г.Петрозаводск

	Об утверждении Административного регламента Государственного комитета Республики Карелия по вопросам национальной политики, связям с общественными и религиозными объединениями по предоставлению государственной услуги по рассмотрению обращений граждан

В целях реализации Федерального закона от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в соответствии с Положением о Государственном комитете Республики Карелия по вопросам национальной политики, связям с общественными и религиозными объединениями, утвержденным Постановлением Правительства Республики Карелия от 17.11.2010 г. № 253-П, и Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденным Постановлением Правительства Республики Карелия от 15.02.2012 г. № 50-П
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Государственного комитета Республики Карелия по вопросам национальной политики, связям с общественными и религиозными объединениями по предоставлению государственной услуги по рассмотрению обращений граждан.

2. Отделу финансового, правового, кадрового обеспечения и организационной работы Государственного комитета Республики Карелия по вопросам национальной политики, связям с общественными и религиозными объединениями обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в установленном порядке.

3. Признать утратившим силу приказ Государственного комитета Республики Карелия по вопросам национальной политики, связям с общественными и религиозными объединениями от 14 декабря 2011 г. № 367 «Об утверждении Административного регламента Государственного комитета Республики Карелия по вопросам национальной политики, связям с общественными и религиозными объединениями по предоставлению государственной услуги по рассмотрению обращений граждан».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель

А.А.Манин

_1302075665